Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Kommissjom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Duchownych tudzież Przychodów i Skarbu, oraz Sprawiedliwości, w rzem do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 18 (30) Maja 1843 roku.

Członek Rady Administracyjnej, w nieobecności J. O. Xięcia Namieści, Król, Prezydent, Rzecz: Tajny Radca (podpisano) Alexander Hr. Walowski,

p. o. Dyrektora Głównego, Prezydenta w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, (podpisano) General Lejtuant, Senator Pi sar e w.

Pożyczka ta przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych poręczona, w ciągu roku 1842 malej bardzo uległa zmianie. Dla ulgi fabrykantom rozłożoną jest w największej części na drobne do zwrotu raty, których ściąganiem zajmuje się sama Komisja Rządowa, jako ich poręczycielka. (Dalsz. c. nast.)

WIADOMOŚCI HANDLOWE.

W E Ł N A.

— z Kalisza dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1843 3. —

W myśl postanowienia Rządu Królestwa ustanowiony targ na wełnę w mieście Gubernialnem Kaliszu odbył się po raz pierwszy w dniu oznaczonym 16 (28) Maja r. b. i trwał dni 3.